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1 5 Temmuz gecesi Genelkurmay Karargahı’nın işgal edilmesine ilişkin 221 sanığın
yargılanmasına bir hafta önce paşlandı. Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığınca

Sincan Ceza ve İnfaz Kurumları yerleşkesinde görülen davada, şu ana kadar darbecilerin beyin
takımı olan Yurtta Sulh Konseyi’nin 11 üyesi dinlendi. Akın Öztürk, Gökhan Şahin Sönmezateş,
Ali Yazıcı ve Fırat Alakuş’un da aralarında bulunduğu 11 sanığın hepsi haklarındaki suçlamaları
reddederken, adeta üç maymunu oynadı.

MÜŞTEKİLERE DİL ÇIKARDILAR

Yargılama esnasında, sanıkların tavırları ise duruşma salonunda gerilimi arttırdı. Salonda
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Yargılama esnasında, sanıkların tavırları ise duruşma salonunda gerilimi arttırdı. Salonda
bulunan şehit yakınları ve gaziler, zaman zaman savunma yapan sanıklara tepki gösterdi.
Özellikle sanıkların daha da yüzsüzleşerek lavaboya gidip gelirken şehit yakınlarının bulunduğu
alana bakarak gülmesi ve dil çıkartması gerilimi daha da tırmandırdı. Müşteki avukatları da
pişkin tutumunu eleştirdiği sanıklar ile şehit yakınlarının yüz yüze gelmemesi için perde
çekilmesini talep etti. Sanıklar ile müşteki yakınları arasındaki gerilimin devam etmesi üzerine
ise mahkeme heyetinin talimatıyla sanıkların müşteki yakınlarının önünden geçerek lavaboya
indikleri bölüme perde çekildi. Böylece sanıklar ile müşteki yakınlarının karşı karşı gelmesinin
de önüne geçilmiş oldu.

SIRA PARTİGÖÇ’TE

Dava bu hafta da Konsey üyelerinin savunmalarının alınmasıyla devam edecek. Bugün ise sözde
sıkıyönetim direktiflerinin altında ismi yer alan eski Genelkurmay Personel Plan Yönetim Daire
Başkanı Tuğgeneral Mehmet Partigöç savunma yapacak. Cuma günü dinlenen eski Genelkurmay
Personel Başkanı Korgeneral İlhan Talu, Partigöç’ün isminin MİT’ten gelen FETÖ’cü listesinde
yer aldığını söylemişti. İddianamede, Partigöç’ün 15 Temmuz gecesi yoğun darbe girişiminde
aktif görev alan komutanlarla telefon trafiğine de dikkat çekilmişti.

İtiraf notu

Darbecilerin görevlendirme listesinde “Genelkurmay Karargah sorumlusu” olarak geçen Mehmet Partigöç’ün

sırt çantasında, imzasının da yer aldığı notlar ele geçirilmişti. Bu notların birisinde, “Sevgili eşim ve kızlarım,

hayatım ülkem ve milletim için mücadele ile geçti. Geldiğimiz aşamada ülkemizin kötü gidişine dur demek de

bize düştü. Hakkınızı helal edin” yazıyordu. Diğer notta ise “Canım eşim, seni gerçekten her şeyden çok sevdim.

Ama bu başkaldırıyı yapmasaydım da beni hayatımın sonuna kadar hapse atacaklardı, beni affet...” ifadeleri yer

almıştı.

GÜNDEM

İşte MİT'in 15 Temmuz raporu
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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